АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

29.04.2020

    № 292
Об признании утратившим силу  постановления администрации города Оби Новосибирской области от 13.12.2010г.  №927 «Об утверждении административного регламента о порядке проведения проверок по муниципальному контролю за использованием объектов нежилого фонда, находящихся в собственности города Оби Новосибирской области»

На основании протеста Прокуратуры г. Оби Новосибирской области от 26.04.2020г. №Д25-20 (вх. №4287 от 27.04.2020г.), руководствуясь   ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 13.12.2010г. №927  «Об утверждении административного регламента о порядке проведения проверок по муниципальному контролю за использованием объектов нежилого фонда, находящихся в собственности города Оби Новосибирской области».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                                               П.В. Буковинин